
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości mienia gminnego przeznaczonych do najmu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami 
( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1899 ze zm.),  art. 30 ust. 1 i 2, pkt 3, w związku z art. 18 ust. 2, pkt 9  lit. a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały 
Nr XV/91/2008 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 2008 r.  w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 50, poz.1127 ze zm.), Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu, stanowiący załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC169A9F-3601-40A8-A6D0-606ED2415D23. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                            Załącznik do Zarządzenia Nr 102/2022 
                   Burmistrza Tuczna z dnia 04.10.2022 r. 

                 
WYKAZ  

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO NAJMU NA OKRES DO 5 LAT 
 

L.p.  
 
 
 
 
 

 
Oznaczenie nieruchomości 

 
Powierzchnia  
nieruchomości 

ha/m2 

 
Przeznaczenie,  opis  
Nieruchomości przeznaczonej do 
najmu 

 
Okres  
najmu 

 

 
Forma najmu 

 
Nr KW 

 
Nr 

działki 

 
Adres 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
1 

 
KO1W/00005638/0 

 
 

 
110 

( część ) 

 
Tuczno 109 

 
4,0 m² 

 

 
Działka gruntu zabudowana, zgodnie      

z ewidencją gruntów stanowi użytek: Bi 
działka zagospodarowana w wyznaczonej 
części  kontenerem telekomunikacyjnym 

 

 
do 5 lat 

  

 
na rzecz  

Komendy Wojewódzkiej Policji  
w Szczecinie 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC169A9F-3601-40A8-A6D0-606ED2415D23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-10-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




